MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 004/2020- Retificação do Edital n° 003-2020-PPGSOF-Resultado Preliminar da Prova de Conhecimento
Seleção ao PPGSOF 2020.
Publicado em: 11/02/2020 Página 1 de 2.

EDITAL Nº 004/2020 – PPGSOF

Boa Vista, 11 de fevereiro de 2020.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 003-

2020-PPGSOF-RESULTADO PRELIMINAR DA

PROVA DE CONHECIMENTO SELEÇÃO AO

PPGSOF 2020.

O Presidente da Comissão de Seleção de Alunos para Ingresso no Ano de 2020, do Programa de

Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras, no uso de suas atribuições, mediante Portaria nº 057 de

18 de setembro de 2019 emitida pela Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade

Federal de Roraima e em conformidade com os EDITAIS nº 021/2019 e nº 022/2019 do PPGSOF,

RESOLVE:

RETIFICAR O ANEXO I RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

CONHECIMENTO DOS CANDIDATOS, CONFORME ABAIXO:

Item: ANEXADO I – CRONOGRAMA

Onde lê-se:

Nº DA INSC.* CPF Prova de conhecimento

2414 ***611-87 60,00

1648 ***012-18 54,00

2647 ***702-12 70,00

0501 ***992-53 70,00

4434 ***022-91 46,00

2145 ***562-15 72,00

2397 ***262-87 52,00

7894 ***690-34 Não compareceu ao local de prova

0128 ***382-72 70,00

0398 ***942-49 40,00

3240 ***952-99 40,00

6874 ***987-15 Não compareceu ao local de prova

1647 ***371-72 60,00

0214 ***072-48 71,00

2489 ***882-00 74,00

3147 ***593-04 50,00

4351 ***912-77 90,00

6329 ***902-92 Desclassificado pelo Item 6.3.1.1 (edital 021/2019-PPGSOF)

1584 ***622-00 40,00

1467 ***552-94 54,00

0168 ***052-13 70,00

3178 ***162-68 40,00

3156 ***712-91 72,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 004/2020- Retificação do Edital n° 003-2020-PPGSOF-Resultado Preliminar da Prova de Conhecimento
Seleção ao PPGSOF 2020.
Publicado em: 11/02/2020 Página 2 de 2.

2876 ***992-20 70,00

3164 ***812-12 90,00

2580 ***722-40 70,00

0130 ***442-91 70,00

6548 ***272-04 Não compareceu ao local de prova

0217 ***002-10 54,00

1973 ***003-78 75,00

Leia-se:

Nº DA INSC.* CPF Prova de conhecimento

2414 ***611-87 60,00

1648 ***012-18 54,00

2647 ***782-12 70,00

0501 ***992-53 70,00

4434 ***022-91 46,00

2145 ***562-15 72,00

2397 ***262-87 52,00

7894 ***690-34 Não compareceu ao local de prova

0128 ***382-72 70,00

0398 ***942-49 40,00

3240 ***952-99 40,00

6874 ***987-15 Não compareceu ao local de prova

1647 ***371-72 60,00

0214 ***072-47 71,00

2489 ***882-00 74,00

3147 ***593-04 50,00

4351 ***912-77 90,00

6329 ***902-92 Desclassificado pelo Item 6.3.1.1 (edital 021/2019-PPGSOF)

1584 ***622-00 40,00

1467 ***552-94 54,00

0168 ***052-13 70,00

3178 ***162-68 40,00

3156 ***712-91 72,00

2876 ***992-20 70,00

3164 ***812-12 90,00

2580 ***722-40 70,00

0130 ***442-91 70,00

6548 ***272-04 Não compareceu ao local de prova

0217 ***002-10 54,00

1973 ***003-78 75,00

Prof. Dr. Alfredo Ferreira de Souza

Presidente da Comissão de Seleção de Alunos para Ingresso no Ano de 2020

do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

Portaria nº 057 – 18/09/2019/PRPPG